

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający – Powiat Ostrowski, Dom Pomocy Społecznej w Psarach odpowiada na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawę środków opatrunkowych i medycznych dla Domu Pomocy Społecznej w Psarach**

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1, Formularz oferty, poz. 2 i dopuści lub tylko dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 150 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie (Enterococcus hirae, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus warunki czyste i brudne), grzyby i grzyby drożdżopodobne (Candida albicans warunki czyste i brudne), wirusy (Polio i Adeno do 1 minuty) (13727, 13624, 14476)?

**Odpowiedź: NIE** – Zamawiający nie wydzieli do osobnego Pakietu produktu z Załącznika nr 1 Formularz oferty, poz. 2.

DYREKTOR  
Domu Pomocy Społecznej  
w Psarach  
*mgr Milena Przybylska*